


FASÁDNÍ OMÍTKY

FO100; FO200, FO250, FO500, FO550, FO800, FO850

Platí i pro penetrační nátěry pod omítky v při tónování v odstínu omítky

Kategorie 1 2 3 4 5

Příplatek za 1 kg 4 Kč 8 Kč 20 Kč 25 Kč 65 Kč

LEGENDA SYMBOLŮ

 

PENETRAČNÍ NÁTĚRY

Pod omítky, doporučené UNI odstíny a příplatkové skupiny

Platné pro penetrační nátěry PO200; PO500; PO800

B   bílá, bez příplatku S   šedá 8105, bez příplatku

ZL   žlutá 1025, bez příplatku H   hnědá 7165, bez příplatku

M   modrá 5165, bez příplatku OK   okrová 1225, bez příplatku

Z   zelená 6066, bez příplatku F   fialová 4265, bez příplatku

O   oranžová 4025, bez příplatku ZV   tónovat v odstínu omítky, příplatek dle odstínu omítky 25; 65 Kč/kg

FASÁDNÍ NÁTĚRY

FB200; FB300; FB370; FB800; FB900

Kategorie 1 2 3 4 5 6

Příplatek za 1 kg 6 Kč 12 Kč 25 Kč 35 Kč 55 Kč 120 Kč

INTERIÉROVÉM BARVY

Kategorie 1 2 3 4 5

Příplatek EXIN EKO 5 Kč 10 Kč 20 Kč - -

Příplatek EXIN WASH 5 Kč 10 Kč 20 Kč 40 Kč -

Příplatek EXIN WASH&CLEAN 6 Kč 12 Kč 25 Kč 60 Kč 130 Kč

LEGENDA SYMBOLŮ

 

Příplatkové skupiny pro fasádní nátěry v kč/kg

Příplatkové skupiny pro Interiérové malby v kč/kg bez DPH

N Označené odstíny nelze tónovat do vybraných interiérových barev.

Celková kilogramová cena tónovaného materiálu je tvořena součtem kilogramové ceny požadovaného materiálu v bázi A příslušného 

balení (viz aktuální ceník) a ceny příplatku za kilogram, ceny jsou uvedeny bez DPH.

Příplatkové skupiny pro omítky v kč/kg

⌂
 Označené odstíny jsou dle současné legislativy schváleny pro omítky na zateplení stavby se 

státním příspěvkem programu Nová zelená úsporám (NZÚ).

SIL Označené odstíny nelze tónovat do silikátové báze (FO500; FO550).

Pod omítky s rýhovanou strukturou doporučujeme jako penetrační nátěr tónovat v odstíu 

omítky při shodném příplatku jako u odstínu omítky
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SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 68  HWB 59  HWB 64  HWB 58  HWB 54  HWB 50  

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 71  HWB 65  HWB 67  HWB 61  HWB 59  HWB 56  

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 74  HWB 68  HWB 71  HWB 67  HWB 63  HWB 61 ⌂

      

HWB 80  HWB 75 ⌂ HWB 78  HWB 75  HWB 71  HWB 69 ⌂

      

HWB 83  HWB 79  HWB 81  HWB 78  HWB 76  HWB 75  

      

HWB 85  HWB 83  HWB 84  HWB 82 ⌂ HWB 81  HWB 80  

      

HWB 86  HWB 85  HWB 86  HWB 85  HWB 84  HWB 83 ⌂

      

HWB 88  HWB 87  HWB 88  HWB 88  HWB 87  HWB 88 ⌂

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 49  HWB 46  HWB 44  HWB 33  HWB 32  HWB 24  

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 54  HWB 53  HWB 51  HWB 40  HWB 39 ⌂ HWB 29  

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 59  HWB 57 ⌂ HWB 55  HWB 46  HWB 44  HWB 37 ⌂

   SIL   

HWB 67  HWB 66 ⌂ HWB 65  HWB 50 ⌂ HWB 55  HWB 49 ⌂

      

HWB 73  HWB 72 ⌂ HWB 72  HWB 61 ⌂ HWB 63  HWB 58 ⌂

      

HWB 75  HWB 77  HWB 77  HWB 68  HWB 71 ⌂ HWB 66  

      

HWB 82  HWB 81  HWB 81 ⌂ HWB 75  HWB 77  HWB 73  

      

HWB 85 ⌂ HWB 84  HWB 85 ⌂ HWB 80  HWB 81  HWB 77  

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 21  HWB 22 ⌂ HWB 19  HWB 13  HWB 13  HWB 12  

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 28 ⌂ HWB 27  HWB 23 ⌂ HWB 19  HWB 18 ⌂ HWB 17  

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 34  HWB 33 ⌂ HWB 31  HWB 24  HWB 24  HWB 22  

SIL   SIL  SIL

HWB 39 ⌂ HWB 46 ⌂ HWB 42  HWB 29 ⌂ HWB 36  HWB 27 ⌂

      

HWB 52  HWB 55 ⌂ HWB 52  HWB 42  HWB 46  HWB 40  

      

HWB 60 ⌂ HWB 63  HWB 60 ⌂ HWB 51 ⌂ HWB 54 ⌂ HWB 49  

      

HWB 68 ⌂ HWB 71  HWB 69  HWB 60 ⌂ HWB 64  HWB 59 ⌂

      

HWB 74  HWB 76 ⌂ HWB 75  HWB 69 ⌂ HWB 71  HWB 67  

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 10  HWB 10  HWB 14 ⌂ HWB 19  HWB 21  HWB 21  

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 15 ⌂ HWB 13 ⌂ HWB 18 ⌂ HWB 24 ⌂ HWB 27  HWB 26  

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 21 ⌂ HWB 18 ⌂ HWB 23 ⌂ HWB 29 ⌂ HWB 33  HWB 32  

   SIL SIL  

HWB 32 ⌂ HWB 28 ⌂ HWB 34 ⌂ HWB 35  HWB 38  HWB 43 ⌂

      

HWB 42 ⌂ HWB 38 ⌂ HWB 43 ⌂ HWB 47 ⌂ HWB 49  HWB 52  

      

HWB 51 ⌂ HWB 48 ⌂ HWB 53 ⌂ HWB 56 ⌂ HWB 58  HWB 61 ⌂

      

HWB 61 ⌂ HWB 57  HWB 62 ⌂ HWB 65 ⌂ HWB 66  HWB 68 ⌂

      

HWB 68 ⌂ HWB 65 ⌂ HWB 69 ⌂ HWB 72  HWB 73  HWB 74  
1 B 2268  1 B2228  1 B 2248  1 B 2208  1 B2168  1 B 2188  

1 B 2267  1 B2227  1 B 2247  1 B 2207  1 B2167  1 B 2187  

2 O 2266 1 1 O2226 1 2 O 2246 11 H 2206 1 1 H2166 1 1 H 2186 1

3 O 2265 1 2 O2225 1 2 O 2245 12 H 2205 1 2 H2165 1 2 H 2185 1

4 O 2264 2 3 O2224 2 4 O 2244 23 H 2204 2 3 H2164 2 3 H 2184 2

4 O 2263 3 4 O2223 3 4 O 2243 34 H 2203 3 4 H2163 3 3 H 2183 3

4 ZV 2262 4 4 ZV2222 4 4 ZV 2242 44 ZV 2202 4 4 ZV2162 4 3 ZV 2182 4

4 ZV 2261 4 4 ZV2221 4 4 ZV 2241 44 ZV 2201 4 4 ZV2161 4 3 ZV 2181 4

1 B 2148  1 B2108  1 B 2128  1 B 2088  1 B2048  1 B 2068  

1 B 2147  1 B2107  1 B 2127  1 B 2087  1 B2047  1 B 2067  

1 H 2146 1 2 H2106 1 2 H 2126 11 H 2086 1 1 H2046 1 2 OK 2066 1

2 H 2145 1 2 H2105 1 2 H 2125 12 H 2085 1 2 H2045 1 3 OK 2065 1

3 H 2144 2 4 H2104 2 4 H 2124 23 H 2084 2 3 H2044 2 4 OK 2064 2

3 H 2143 3 4 H2103 3 4 H 2123 34 H 2083 3 4 H2043 3 4 OK 2063 3

3 ZV 2142 4 4 ZV2102 4 4 ZV 2122 44 ZV 2082 4 4 ZV2042 4 4 ZV 2062 4

3 ZV 2141 4 4 ZV2101 4 4 ZV 2121 44 ZV 2081 4 4 ZV2041 4 4 ZV 2061 4

1 B 2028  1 B1208  1 B 1228  1 B 1188  1 B1148  1 B 1168  

1 B 2027  1 B1207  1 B 1227  1 B 1187  1 B1147  1 B 1167  

1 OK 2026 1 1 OK1206 1 2 OK 1226 12 ZL 1186 1 2 ZL1146 1 2 ZL 1166 1

2 OK 2025 1 2 OK1205 1 2 OK 1225 13 ZL 1185 1 3 ZL1145 1 3 ZL 1165 1

3 OK 2024 2 3 OK1204 2 4 OK 1224 25 ZL 1184 2 5 ZL1144 2 5 ZL 1164 2

3 OK 2023 3 3 OK1203 3 4 OK 1223 35 ZL 1183 3 5 ZL1143 3 5 ZL 1163 3

3 ZV 2022 4 3 ZV1202 4 4 ZV 1222 45 ZV 1182 4 5 ZV1142 4 5 ZV 1162 4

3 ZV 2021 4 3 ZV1201 4 4 ZV 1221 45 ZV 1181 4 5 ZV1141 4 5 ZV 1161 4

1 B 1128  1 B1088  1 B 1108  1 B 1068  1 B1028  1 B 1048  

1 B 1127  1 B1087  1 B 1107  1 B 1067  1 B1027  1 B 1047  

2 ZL 1126 1 2 ZL1086 1 2 ZL 1106 12 ZL 1066 1 2 ZL1026 1 2 ZL 1046 1

3 ZL 1125 1 3 ZL1085 1 3 ZL 1105 13 ZL 1065 1 3 ZL1025 1 3 ZL 1045 1

5 ZL 1124 2 5 ZL1084 2 5 ZL 1104 25 ZL 1064 2 5 ZL1024 2 5 ZL 1044 2

5 ZL 1123 3 5 ZL1083 3 5 ZL 1103 35 ZL 1063 3 5 ZL1023 3 5 ZL 1043 3

5 ZV 1122 4 5 ZV1082 4 5 ZV 1102 45 ZV 1062 4 5 ZV1022 4 5 ZV 1042 4

5 ZV 1121 4 5 ZV1081 4 6 ZV 1101 45 ZV 1061 4 5 ZV1021 4 5 ZV 1041 4
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SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 44  HWB 41  HWB 39  HWB 34  HWB 32  HWB 29  

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 49  HWB 47  HWB 45  HWB 41  HWB 37  HWB 36  

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 55  HWB 52  HWB 50  HWB 46  HWB 44  HWB 42  

 SIL SIL    

HWB 64  HWB 62  HWB 59  HWB 56  HWB 54 ⌂ HWB 52  

      

HWB 71  HWB 68  HWB 66  HWB 65 ⌂ HWB 62  HWB 61  

      

HWB 76  HWB 74  HWB 72  HWB 72  HWB 70  HWB 68  

      

HWB 80  HWB 79  HWB 78  HWB 78  HWB 76  HWB 74  

      

HWB 84  HWB 83 ⌂ HWB 81 ⌂ HWB 81  HWB 80  HWB 79  

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 26  HWB 31  HWB 32  HWB 26  HWB 22  HWB 20  

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 32  HWB 36  HWB 37  HWB 31  HWB 26  HWB 24  

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 39  HWB 46  HWB 43  HWB 36  HWB 31  HWB 28  

SIL  SIL SIL SIL SIL

HWB 43 ⌂ HWB 54  HWB 52  HWB 45  HWB 35  HWB 36  

  SIL SIL SIL SIL

HWB 54  HWB 63  HWB 60  HWB 52  HWB 45  HWB 44  

  SIL SIL SIL SIL

HWB 62 ⌂ HWB 70  HWB 67  HWB 60  HWB 53  HWB 55  

   SIL SIL SIL

HWB 70  HWB 75  HWB 73  HWB 67  HWB 61  HWB 67  

   SIL SIL SIL

HWB 75  HWB 79 ⌂ HWB 78  HWB 73  HWB 68  HWB 72  

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 17  HWB 17  HWB 12  HWB 12  HWB 11  HWB 10  

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 21  HWB 21  HWB 15  HWB 16  HWB 14 ⌂ HWB 13  

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 25  HWB 26 ⌂ HWB 18  HWB 20  HWB 18  HWB 17  

SIL  SIL SIL SIL SIL

HWB 29  HWB 36 ⌂ HWB 22  HWB 24  HWB 27  HWB 26  

SIL   SIL SIL SIL

HWB 37  HWB 46  HWB 32 ⌂ HWB 33  HWB 35  HWB 34  

SIL   SIL SIL SIL

HWB 49  HWB 55 ⌂ HWB 44  HWB 46  HWB 44  HWB 44  

SIL   SIL SIL SIL

HWB 62  HWB 63  HWB 59  HWB 60  HWB 54  HWB 53  

SIL   SIL SIL SIL

HWB 70  HWB 71  HWB 67  HWB 68  HWB 62  HWB 62  

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 10  HWB 11  HWB 12  HWB 12  HWB 11  HWB 14  

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 13  HWB 15  HWB 16  HWB 16  HWB 15  HWB 18  

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 17  HWB 23  HWB 24  HWB 24  HWB 23  HWB 27  

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 26  HWB 32  HWB 33  HWB 32  HWB 32  HWB 36  

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 35  HWB 41  HWB 42  HWB 42  HWB 42  HWB 45  

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 48  HWB 51  HWB 51  HWB 51  HWB 51  HWB 55  

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 62  HWB 59 ⌂ HWB 60  HWB 60  HWB 60  HWB 63 ⌂

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 70  HWB 67  HWB 68  HWB 67  HWB 68  HWB 70  
1 B 5048  1 B4308  1 B 5028  1 B 4288  1 B4248  1 B 4268  

1 B 5047  1 B4307  1 B 5027  1 B 4287  1 B4247  1 B 4267  

1 F 5046 1 1 F4306 1 2 F 5026 11 F 4286 1 1 F4246 1 1 F 4266 1

2 F 5045 1 1 F4305 1 2 F 5025 12 F 4285 1 2 F4245 1 2 F 4265 1

2 F 5044 2 2 F4304 2 4 F 5024 23 F 4284 2 3 F4244 2 3 F 4264 2

4 F 5043 3 3 F4303 3 5 F 5023 34 F 4283 3 5 F4243 3 4 F 4263 3

5 ZV 5042 4 5 ZV4302 4 5 ZV 5022 44 ZV 4282 4 5 ZV4242 4 4 ZV 4262 4

5 ZV 5041 4 5 ZV4301 4 5 ZV 5021 45 ZV 4281 4 5 ZV4241 4 5 ZV 4261 4

1 B 4228  1 B4188  1 B 4208  1 B 4168  1 B4128  1 B 4148  

1 B 4227  1 B4187  1 B 4207  1 B 4167  1 B4127  1 B 4147  

1 F 4226 1 2 F4186 1 2 O 4206 11 O 4166 1 2 O4126 1 2 O 4146 1

2 F 4225 1 2 F4185 1 3 O 4205 12 O 4165 1 3 O4125 2 4 O 4145 1

3 F 4224 2 3 F4184 2 4 O 4204 23 O 4164 2 4 O4124 3 5 O 4144 2

4 F 4223 3 4 F4183 3 4 O 4203 34 O 4163 3 4 O4123 3 5 O 4143 3

4 ZV 4222 4 4 ZV4182 4 4 ZV 4202 44 ZV 4162 4 4 ZV4122 4 5 ZV 4142 4

5 ZV 4221 4 5 ZV4181 4 5 ZV 4201 44 ZV 4161 4 4 ZV4121 4 5 ZV 4141 4

1 B 4108  1 B4068  2 B 4088  1 B 4048  1 B3148  1 B 4028  

2 B 4107  2 B4067  2 B 4087  1 B 4047  2 B3147  1 B 4027  

3 O 4106 2 4 O4066 1 3 O 4086 12 O 4046 1 3 O3146 1 2 O 4026 1

4 O 4105 3 6 O4065 2 5 O 4085 13 O 4045 2 5 O3145 1 3 O 4025 1

5 O 4104 4 6 O4064 3 6 O 4084 34 O 4044 3 5 O3144 2 4 O 4024 2

5 O 4103 5 6 O4063 4 6 O 4083 35 O 4043 4 5 O3143 3 4 O 4023 3

5 ZV 4102 5 6 ZV4062 5 6 ZV 4082 45 ZV 4042 5 6 ZV3142 4 4 ZV 4022 4

6 ZV 4101 5 6 ZV4061 5 6 ZV 4081 46 ZV 4041 5 6 ZV3141 4 4 ZV 4021 4

1 B 3128  1 B3088  1 B 3108  1 B 3068  1 B3028  1 B 3048  

1 B 3127  1 B3087  1 B 3107  1 B 3067  1 B3027  1 B 3047  

2 OK 3126 1 2 OK3086 1 1 OK 3106 12 OK 3066 1 2 OK3026 1 2 OK 3046 1

2 OK 3125 1 3 OK3085 1 2 OK 3105 14 OK 3065 1 3 OK3025 1 3 OK 3045 1

3 OK 3124 2 4 OK3084 2 3 OK 3104 25 OK 3064 2 5 OK3024 2 5 OK 3044 2

3 OK 3123 3 4 OK3083 3 3 OK 3103 35 OK 3063 3 5 OK3023 3 5 OK 3043 3

4 ZV 3122 4 5 ZV3082 4 3 ZV 3102 45 ZV 3062 4 5 ZV3022 4 5 ZV 3042 4

4 ZV 3121 4 5 ZV3081 4 3 ZV 3101 46 ZV 3061 4 6 ZV3021 4 6 ZV 3041 4
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SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 13  HWB 16  HWB 23  HWB 27  HWB 24  HWB 17  

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 21  HWB 25  HWB 29  HWB 34  HWB 32  HWB 23  

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 29  HWB 34  HWB 42  HWB 46  HWB 41  HWB 31  

SIL SIL SIL   SIL

HWB 38  HWB 43  HWB 52  HWB 55  HWB 50  HWB 40  

SIL SIL SIL    

HWB 47  HWB 52  HWB 61  HWB 63  HWB 59  HWB 50  

SIL SIL SIL    

HWB 57  HWB 61  HWB 68  HWB 71  HWB 67  HWB 58 ⌂

SIL SIL SIL    

HWB 65  HWB 69  HWB 75  HWB 76  HWB 73  HWB 67 ⌂

SIL SIL     

HWB 72  HWB 74  HWB 79 ⌂ HWB 81 ⌂ HWB 80  HWB 73  

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 27  HWB 31  HWB 23 ⌂ HWB 29  HWB 29  HWB 33  

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 34  HWB 38  HWB 32  HWB 38  HWB 38  HWB 42  

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 42  HWB 46  HWB 41  HWB 47  HWB 47  HWB 52  

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 51  HWB 55  HWB 51  HWB 56  HWB 56  HWB 60  

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 59  HWB 63  HWB 60  HWB 64  HWB 64  HWB 68  

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 66  HWB 70  HWB 68  HWB 71  HWB 70  HWB 74  

SIL SIL SIL  SIL SIL

HWB 72  HWB 76  HWB 74  HWB 76  HWB 76  HWB 79  

SIL  SIL  SIL SIL

HWB 79  HWB 80  HWB 79  HWB 80  HWB 79  HWB 81  

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 18  HWB 23  HWB 23  HWB 17 ⌂ HWB 21  HWB 29  

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 29  HWB 35  HWB 28  HWB 23  HWB 27  HWB 35  

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 38  HWB 44  HWB 39  HWB 29 ⌂ HWB 44 ⌂ HWB 45  

SIL SIL SIL  SIL SIL

HWB 47 ⌂ HWB 53  HWB 48 ⌂ HWB 42 ⌂ HWB 45  HWB 54  

SIL SIL SIL   SIL

HWB 58  HWB 62  HWB 57  HWB 52 ⌂ HWB 55 ⌂ HWB 62  

SIL SIL SIL   SIL

HWB 66 ⌂ HWB 72  HWB 68  HWB 64 ⌂ HWB 66 ⌂ HWB 72  

SIL SIL SIL   SIL

HWB 73  HWB 79  HWB 78  HWB 75 ⌂ HWB 77  HWB 80  

SIL SIL SIL   SIL

HWB 77  HWB 82  HWB 82  HWB 79 ⌂ HWB 81  HWB 81  

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 41  HWB 32  HWB 29  HWB 28  HWB 35  HWB 46  

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 45  HWB 38  HWB 35  HWB 34  HWB 42  HWB 53  

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 56  HWB 43  HWB 41  HWB 40 ⌂ HWB 48  HWB 58  

SIL SIL SIL SIL   

HWB 63  HWB 54  HWB 53  HWB 51 ⌂ HWB 59  HWB 67  

SIL SIL     

HWB 70  HWB 62  HWB 62  HWB 60  HWB 67  HWB 74  

SIL SIL     

HWB 76  HWB 73  HWB 72  HWB 67  HWB 74  HWB 79  

SIL      

HWB 80  HWB 80  HWB 80  HWB 74  HWB 79  HWB 83  

SIL      

HWB 82  HWB 84  HWB 84 ⌂ HWB 81  HWB 82  HWB 85 ⌂
1 B 6248  1 B6208  1 B 6228  1 B 6188  1 B6148  1 B 6168  

1 B 6247  1 B6207  1 B 6227  1 B 6187  1 B6147  1 B 6167  

2 Z 6246 1 2 ZL6206 1 2 Z 6226 11 Z 6186 1 2 Z6146 1 1 Z 6166 1

3 Z 6245 1 3 ZL6205 1 2 Z 6225 13 Z 6185 1 3 Z6145 1 2 Z 6165 1

5 Z 6244 2 5 ZL6204 2 3 Z 6224 24 Z 6184 2 4 Z6144 2 3 Z 6164 2

5 Z 6243 3 5 ZL6203 3 4 Z 6223 35 Z 6183 3 4 Z6143 3 5 Z 6163 3

5 ZV 6242 4 5 ZV6202 4 4 ZV 6222 45 ZV 6182 4 5 ZV6142 4 5 ZV 6162 4

5 ZV 6241 4 5 ZV6201 4 5 ZV 6221 45 ZV 6181 4 5 ZV6141 4 5 ZV 6161 4

1 B 6128  1 B6088  1 B 6108  1 B 6068  1 B6028  1 B 6048  

1 B 6127  1 B6087  1 B 6107  1 B 6067  1 B6027  1 B 6047  

1 Z 6126 1 1 Z6086 1 1 Z 6106 11 Z 6066 1 1 Z6026 1 1 Z 6046 1

2 Z 6125 1 2 Z6085 1 2 Z 6105 11 Z 6065 1 1 Z6025 1 1 Z 6045 1

3 Z 6124 2 3 Z6084 2 3 Z 6104 21 Z 6064 2 2 Z6024 2 1 Z 6044 2

3 Z 6123 3 4 Z6083 3 4 Z 6103 32 Z 6063 3 3 Z6023 3 2 Z 6043 3

4 ZV 6122 4 5 ZV6082 4 4 ZV 6102 43 ZV 6062 4 5 ZV6022 4 3 ZV 6042 4

5 ZV 6121 4 5 ZV6081 4 4 ZV 6101 45 ZV 6061 4 5 ZV6021 4 5 ZV 6041 4

1 B 5308  1 B5268  1 B 5288  1 B 5248  1 B5208  1 B 5228  

1 B 5307  1 B5267  1 B 5287  1 B 5247  1 B5207  1 B 5227  

2 M 5306 1 1 M5266 1 1 M 5286 11 M 5246 1 2 M5206 1 1 M 5226 1

3 M 5305 1 1 M5265 1 2 M 5285 12 M 5245 1 3 M5205 1 1 M 5225 1

4 M 5304 2 1 M5264 2 3 M 5284 23 M 5244 2 3 M5204 2 2 M 5224 2

5 M 5303 3 1 M5263 3 5 M 5283 35 M 5243 3 4 M5203 3 3 M 5223 3

6 ZV 5302 4 2 ZV5262 4 6 ZV 5282 45 ZV 5242 4 6 ZV5202 4 4 ZV 5222 4

6 ZV 5301 4 3 ZV5261 5 6 ZV 5281 55 ZV 5241 4 6 ZV5201 4 6 ZV 5221 4

1 B 5188  1 B5148  1 B 5168  1 B 5128  1 B5068  1 B 5088  

1 B 5187  2 B5147  2 B 5167  1 B 5127  2 B5067  1 B 5087  

2 M 5186 1 3 M5146 1 3 M 5166 11 M 5126 1 3 M5066 1 1 F 5086 1

3 M 5185 1 4 M5145 1 4 M 5165 11 M 5125 1 4 M5065 1 2 F 5085 1

4 M 5184 3 5 M5144 3 5 M 5164 22 M 5124 3 5 M5064 2 3 F 5084 2

6 M 5183 4 6 M5143 4 6 M 5163 32 M 5123 4 6 M5063 3 3 F 5083 3

6 ZV 5182 5 6 ZV5142 5 6 ZV 5162 53 ZV 5122 5 6 ZV5062 4 5 ZV 5082 4

6 ZV 5181 5 6 ZV5141 5 6 ZV 5161 55 ZV 5121 5 6 ZV5061 4 5 ZV 5081 4
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SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 60  HWB 63  HWB 54  HWB 37  HWB 37  HWB 31  

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 65  HWB 68  HWB 61  HWB 44 ⌂ HWB 44  HWB 38  

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 69  HWB 71  HWB 64  HWB 51 ⌂ HWB 49  HWB 44 ⌂

SIL      

HWB 75  HWB 78  HWB 73  HWB 62  HWB 60  HWB 56 ⌂

SIL      

HWB 80  HWB 81  HWB 78  HWB 69 ⌂ HWB 68 ⌂ HWB 64 ⌂

      

HWB 80  HWB 84  HWB 82  HWB 75  HWB 75 ⌂ HWB 72 ⌂

      

HWB 83  HWB 86  HWB 85  HWB 80 ⌂ HWB 80  HWB 77 ⌂

      

HWB 85  HWB 88  HWB 86  HWB 84  HWB 85  HWB 82  

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 20  HWB 18  HWB 18  HWB 17  HWB 14  HWB 10  

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 26 ⌂ HWB 25  HWB 24  HWB 23 ⌂ HWB 20 ⌂ HWB 15 ⌂

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 33  HWB 31  HWB 29 ⌂ HWB 29  HWB 26  HWB 21 ⌂

 SIL    SIL

HWB 45  HWB 36 ⌂ HWB 43  HWB 41 ⌂ HWB 38 ⌂ HWB 26 ⌂

      

HWB 54  HWB 48 ⌂ HWB 52 ⌂ HWB 51 ⌂ HWB 48  HWB 40 ⌂

      

HWB 63  HWB 59 ⌂ HWB 61  HWB 61 ⌂ HWB 57  HWB 50 ⌂

      

HWB 71  HWB 67 ⌂ HWB 69  HWB 69 ⌂ HWB 66 ⌂ HWB 59 ⌂

      

HWB 77  HWB 72 ⌂ HWB 75 ⌂ HWB 75 ⌂ HWB 73 ⌂ HWB 67 ⌂

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 9  HWB 8  HWB 7  HWB 7  HWB 9  HWB 6  

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 14 ⌂ HWB 12 ⌂ HWB 12  HWB 12 ⌂ HWB 14 ⌂ HWB 11  

SIL SIL SIL SIL SIL SIL

HWB 19 ⌂ HWB 18  HWB 18 ⌂ HWB 17  HWB 21 ⌂ HWB 16  

   SIL  SIL

HWB 31  HWB 29  HWB 29 ⌂ HWB 22 ⌂ HWB 33 ⌂ HWB 22 ⌂

      

HWB 40 ⌂ HWB 40 ⌂ HWB 39  HWB 36 ⌂ HWB 43  HWB 34 ⌂

      

HWB 51 ⌂ HWB 50  HWB 49 ⌂ HWB 45 ⌂ HWB 53 ⌂ HWB 45 ⌂

      

HWB 60 ⌂ HWB 59 ⌂ HWB 59  HWB 55 ⌂ HWB 62  HWB 54 ⌂

      

HWB 69 ⌂ HWB 67 ⌂ HWB 67 ⌂ HWB 64 ⌂ HWB 69  HWB 63  

SIL SIL SIL SIL  

HWB 11  HWB 14  HWB 14  HWB 12  HWB 80  

SIL SIL SIL SIL  

HWB 16  HWB 20 ⌂ HWB 20  HWB 18  HWB 88  

SIL SIL SIL SIL  

HWB 21 ⌂ HWB 31 ⌂ HWB 31 ⌂ HWB 24  HWB 80  

     

HWB 34 ⌂ HWB 41 ⌂ HWB 41 ⌂ HWB 35 ⌂ HWB 77  

    

HWB 44  HWB 51 ⌂ HWB 51 ⌂ HWB 47 ⌂

    

HWB 53 ⌂ HWB 60 ⌂ HWB 60  HWB 56  

    

HWB 62  HWB 68  HWB 68 ⌂ HWB 65 ⌂

    

HWB 71 ⌂ HWB 73 ⌂ HWB 75  HWB 72 ⌂

10008228  1 B 10001 B 8208  1 B8168  1 B 8188  

10008227  1 B 10001 B 8207  1 B8167  1 B 8187  

10008226 1 1 S 10001 S 8206 1 1 S8166 1 1 S 8186 1

8225 1 2 S 10001 S 8205 1 1 S8165 1 1 S 8185 1

1 B 10008224 2 3 S 9500  2 S 8204 2 2 S8164 2 2 S 8184 2

1 B 10008223 3 4 S 9300  2 S 8203 3 3 S8163 3 3 S 8183 3

2 B 10008222 4 4 ZV 9100 24 ZV 8202 4 4 ZV8162 4 3 ZV 8182 4

1 B 10008221 4 4 ZV 9000  4 ZV 8201 4 4 ZV8161 4 3 ZV 8181 4

1 B 8148  1 B8108  1 B 8128  1 B 8088  1 B8048  1 B 8068  

1 B 8147  1 B8107  1 B 8127  1 B 8087  1 B8047  1 B 8067  

1 S 8146 1 1 S8106 1 1 S 8126 11 S 8086 1 1 S8046 1 1 S 8066 1

2 S 8145 1 2 S8105 1 2 S 8125 12 S 8085 1 2 S8045 1 2 S 8065 1

3 S 8144 2 3 S8104 2 3 S 8124 23 S 8084 2 3 S8044 2 3 S 8064 2

3 S 8143 3 3 S8103 3 3 S 8123 33 S 8083 3 3 S8043 3 3 S 8063 3

3 ZV 8142 4 3 ZV8102 4 3 ZV 8122 43 ZV 8082 4 3 ZV8042 4 3 ZV 8062 4

3 ZV 8141 4 3 ZV8101 4 3 ZV 8121 43 ZV 8081 4 3 ZV8041 4 3 ZV 8061 4

1 B 8028  1 B7148  1 B 7168  1 B 7128  1 B7088  1 B 7108  

1 B 8027  1 B7147  1 B 7167  1 B 7127  1 B7087  1 B 7107  

1 H 8026 1 1 S7146 1 1 H 7166 12 H 7126 1 1 H7086 1 1 H 7106 1

2 H 8025 1 2 S7145 1 2 H 7165 13 H 7125 1 2 H7085 1 2 H 7105 1

3 H 8024 2 3 S7144 2 3 H 7164 24 H 7124 2 3 H7084 2 3 H 7104 2

4 H 8023 3 4 S7143 3 4 H 7163 34 H 7123 3 4 H7083 3 3 H 7103 3

4 ZV 8022 4 4 ZV7142 4 4 ZV 7162 44 ZV 7122 4 4 ZV7082 4 4 ZV 7102 4

4 ZV 8021 4 4 ZV7141 4 4 ZV 7161 44 ZV 7121 4 4 ZV7081 4 4 ZV 7101 4

1 B 7068  1 B7028  1 B 7048  1 B 6308  1 B6268  1 B 6288  

1 B 7067  1 B7027  1 B 7047  2 B 6307  1 B6267  1 B 6287  

2 OK 7066 1 2 OK7026 1 2 OK 7046 12 ZL 6306 1 2 ZL6266 1 2 ZL 6286 1

3 OK 7065 1 3 OK7025 1 3 OK 7045 13 ZL 6305 1 3 ZL6265 1 3 ZL 6285 1

4 OK 7064 2 3 OK7024 2 5 OK 7044 25 ZL 6304 2 5 ZL6264 2 5 ZL 6284 2

5 OK 7063 3 3 OK7023 3 5 OK 7043 35 ZL 6303 3 5 ZL6263 3 5 ZL 6283 3

5 ZV 7062 4 5 ZV7022 4 5 ZV 7042 45 ZV 6302 4 5 ZV6262 4 5 ZV 6282 4

5 ZV 7061 4 5 ZV7021 4 5 ZV 7041 45 ZV 6301 4 5 ZV6261 4 5 ZV 6281 4
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1022 N 4 3 1042 N

N 4 1121 N N 41081 N N 4 1101 NN 4 1061 N N 41021 N N 4 1041 N

4 4 1122 N 4 41082 N 4 4 1102 N4 3 1062 N 4 4

1024 2 3 2 1044 2

3 3 1123 3 3 31083 3 3 3 1103 33 3 1063 3 3 31023 3 3 3 1043 3

2 2 1124 2 2 21084 2 2 2 1104 23 2 1064 2 3 2

1026 1 1 1 1046 1

2 2 1125 2 2 21085 2 2 2 1105 22 2 1065 2 2 21025 2 2 2 1045 2

1 1 1126 1 1 11086 1 1 1 1106 11 1 1066 1 1 1

1028 1 1 1 1048 1

1 1 1127 1 1 11087 1 1 1 1107 11 1 1067 1 1 11027 1 1 1 1047 1

1 1 1128 1 1 11088 1 1 1 1108 11 1 1068 1 1 1

1142 N 4 4 1162 N

4 4 2021 N 4 41201 N 4 4 1221 NN 4 1181 N N 41141 N N 4 1161 N

4 4 2022 N 4 41202 N 4 4 1222 N4 4 1182 N 4 4

1144 2 2 2 1164 2

3 4 2023 3 3 41203 3 3 4 1223 33 3 1183 3 3 31143 3 3 3 1163 3

3 3 2024 2 3 31204 2 3 3 1224 22 2 1184 2 2 2

1146 1 1 1 1166 1

2 2 2025 2 2 21205 2 2 2 1225 22 2 1185 2 2 21145 2 2 2 1165 2

1 1 2026 1 1 11206 1 1 1 1226 11 1 1186 1 1 1

1148 1 1 1 1168 1

1 1 2027 1 1 11207 1 1 1 1227 11 1 1187 1 1 11147 1 1 1 1167 1

1 1 2028 1 1 11208 1 1 1 1228 11 1 1188 1 1 1

2042 N 4 4 2062 N

4 4 2141 N 4 42101 N 4 4 2121 N4 4 2081 N 4 42041 N 4 4 2061 N

4 4 2142 N 4 42102 N 4 4 2122 N4 4 2082 N 4 4

2044 3 3 3 2064 2

3 4 2143 N 4 42103 N 3 4 2123 N4 4 2083 3 4 42043 N 3 4 2063 3

3 3 2144 N 3 42104 3 3 3 2124 33 3 2084 2 3 3

2046 1 1 1 2066 1

2 2 2145 3 2 22105 2 2 2 2125 22 2 2085 2 2 22045 2 2 2 2065 2

1 1 2146 1 1 12106 1 1 1 2126 11 1 2086 1 1 1

2048 1 1 1 2068 1

1 1 2147 1 1 12107 1 1 1 2127 11 1 2087 1 1 12047 1 1 1 2067 1

1 1 2148 1 1 12108 1 1 1 2128 11 1 2088 1 1 1

2162 N 4 4 2182 N

4 4 2261 N 4 42221 N 4 4 2241 N4 4 2201 N 4 42161 N 4 4 2181 N

4 4 2262 N 4 42222 N 4 4 2242 N4 4 2202 N 4 4

2164 3 3 3 2184 3

4 4 2263 N 4 42223 N 3 4 2243 N4 4 2203 N 3 42163 N 4 3 2183 N

3 4 2264 3 3 32224 3 3 4 2244 33 3 2204 3 3 3

2166 1 1 1 2186 1

2 2 2265 2 2 22225 2 2 2 2245 22 2 2205 2 2 22165 2 2 2 2185 2

1 1 2266 1 1 12226 1 1 1 2246 11 1 2206 1 1 1

2168 1 1 1 2188 1

1 1 2267 1 1 12227 1 1 1 2247 11 1 2207 1 1 12167 1 1 1 2187 1

1 1 2268 1 1 12228 1 1 1 2248 11 1 2208 1 1 1
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3022 N 4 4 3042 N

4 4 3121 N 4 43081 N 4 4 3101 NN 4 3061 N N 43021 N N 4 3041 N

4 4 3122 N 4 43082 N 4 4 3102 NN 4 3062 N N 4

3024 3 3 3 3044 3

3 4 3123 3 3 43083 3 4 4 3103 34 4 3063 N 4 43023 N 3 4 3043 N

3 3 3124 2 3 33084 2 3 3 3104 23 3 3064 3 3 3

3026 1 1 1 3046 1

2 2 3125 2 2 23085 2 2 2 3105 22 2 3065 2 2 23025 2 2 2 3045 2

1 1 3126 1 1 13086 1 1 1 3106 11 1 3066 1 1 1

3028 1 1 1 3048 1

1 1 3127 1 1 13087 1 1 1 3107 11 1 3067 1 1 13027 1 1 1 3047 1

1 1 3128 1 1 13088 1 1 1 3108 11 1 3068 1 1 1

3142 N 4 4 4022 N

N 4 4101 N N 54061 N N 5 4081 NN 4 4041 N N 53141 N 4 4 4021 N

N 4 4102 N N 54062 N N 5 4082 NN 4 4042 N N 4

3144 3 3 3 4024 2

4 4 4103 N N 54063 N 4 4 4083 N3 4 4043 N 4 43143 N 4 4 4023 3

3 3 4104 N N 44064 N 3 4 4084 32 3 4044 3 3 3

3146 1 1 1 4026 1

2 3 4105 N 4 44065 3 2 3 4085 22 2 4045 2 2 23145 2 2 2 4025 2

1 2 4106 2 3 34066 2 1 2 4086 11 1 4046 1 1 1

3148 1 1 1 4028 1

1 1 4107 2 2 24067 1 1 1 4087 11 1 4047 1 1 13147 1 1 1 4027 1

1 1 4108 1 1 14068 1 1 1 4088 11 1 4048 1 1 1

4122 N N 4 4142 N

4 4 4221 N 4 44181 N 4 4 4201 NN 4 4161 N 4 44121 N N 4 4141 N

4 4 4222 N 4 44182 N 4 4 4202 NN 4 4162 N 4 4

4124 N 4 4 4144 3

3 4 4223 N 4 44183 N 4 4 4203 N4 4 4163 N 4 44123 N N 4 4143 N

3 3 4224 3 3 34184 3 4 4 4204 33 3 4164 N 4 4

4126 2 2 2 4146 1

2 2 4225 2 2 24185 2 3 3 4205 22 2 4165 3 3 34125 3 3 3 4145 2

1 1 4226 1 1 14186 1 2 2 4206 11 1 4166 2 2 2

4128 1 1 1 4148 1

1 1 4227 1 1 14187 1 1 1 4207 11 1 4167 1 1 14127 1 1 1 4147 1

1 1 4228 1 1 14188 1 1 1 4208 11 1 4168 1 1 1

4242 N 4 4 4262 N

N 4 5041 N N 44301 N N 4 5021 N4 4 4281 N N 44241 N 4 4 4261 N

N 4 5042 N N 44302 N 4 4 5022 N4 4 4282 N 4 4

4244 3 3 3 4264 3

4 3 5043 N 4 34303 N 4 4 5023 N4 4 4283 N 4 44243 N 4 4 4263 N

3 2 5044 3 3 24304 3 3 3 5024 33 3 4284 3 3 3

4246 1 1 1 4266 1

2 2 5045 2 2 24305 2 2 2 5025 22 2 4285 2 2 24245 2 2 2 4265 2

1 1 5046 1 1 14306 2 1 1 5026 11 1 4286 1 1 1

4248 1 1 1 4268 1

1 1 5047 1 1 14307 1 1 1 5027 11 1 4287 1 1 14247 1 1 1 4267 1

1 1 5048 1 1 14308 1 1 1 5028 11 1 4288 1 1 1
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5062 N 4 4 5082 N

4 4 5181 N N 45141 N N 5 5161 NN 4 5101 N N 45061 N N 4 5081 N

4 3 5182 N 4 35142 N N 5 5162 N4 3 5102 N 4 3

5064 3 2 2 5084 2

3 3 5183 3 3 35143 N N 4 5163 33 3 5103 3 3 35063 N 3 3 5083 3

2 2 5184 2 2 25144 N 4 4 5164 22 2 5104 2 2 2

5066 1 1 1 5086 1

2 2 5185 2 2 25145 3 3 3 5165 22 2 5105 2 2 25065 2 2 2 5085 2

1 1 5186 1 1 15146 2 2 2 5166 11 1 5106 1 1 1

5068 1 1 1 5088 1

1 1 5187 1 1 15147 2 1 1 5167 11 1 5107 1 1 15067 1 1 1 5087 1

1 1 5188 1 1 15148 1 1 1 5168 11 1 5108 1 1 1

5202 N 4 3 5222 N

4 4 5301 N 4 45261 N 4 4 5281 N4 4 5241 N 4 45201 N 4 4 5221 N

4 3 5302 N 4 35262 N 4 3 5282 N4 3 5242 N 4 3

5204 2 2 2 5224 2

3 3 5303 3 3 35263 3 3 3 5283 33 3 5243 3 3 35203 3 3 3 5223 3

2 2 5304 2 2 25264 2 2 2 5284 22 2 5244 2 2 2

5206 1 1 1 5226 1

2 2 5305 2 2 25265 2 2 2 5285 22 2 5245 2 2 25205 2 2 2 5225 2

1 1 5306 1 1 15266 1 1 1 5286 11 1 5246 1 1 1

5208 1 1 1 5228 1

1 1 5307 1 1 15267 1 1 1 5287 11 1 5247 1 1 15207 1 1 1 5227 1

1 1 5308 1 1 15268 1 1 1 5288 11 1 5248 1 1 1

6022 N 4 3 6042 N

4 4 6121 N N 46081 N 4 4 6101 N4 4 6061 N 4 46021 N 4 4 6041 N

4 4 6122 N 4 46082 N 4 4 6102 N4 3 6062 N 4 4

6024 3 2 2 6044 2

3 4 6123 3 3 36083 N 4 4 6103 33 3 6063 N 3 46023 N 3 3 6043 3

3 3 6124 2 2 26084 3 3 3 6104 22 2 6064 3 2 3

6026 1 1 1 6046 1

2 2 6125 2 2 26085 2 2 2 6105 22 2 6065 2 2 26025 2 2 2 6045 2

1 1 6126 1 1 16086 1 1 1 6106 11 1 6066 1 1 1

6028 1 1 1 6048 1

1 1 6127 1 1 16087 1 1 1 6107 11 1 6067 1 1 16027 1 1 1 6047 1

1 1 6128 1 1 16088 1 1 1 6108 11 1 6068 1 1 1

6142 N 4 3 6162 N

4 4 6241 N N 46201 N 4 4 6221 NN 4 6181 N N 46141 N 4 4 6161 N

4 4 6242 N 4 46202 N 4 4 6222 N4 4 6182 N N 4

6144 2 2 2 6164 2

3 3 6243 3 3 36203 N 3 4 6223 N3 3 6183 N 4 36143 3 3 3 6163 3

2 2 6244 2 2 26204 3 3 3 6224 32 2 6184 3 3 2

6146 1 1 1 6166 1

2 2 6245 2 2 26205 2 2 2 6225 22 2 6185 2 2 26145 2 2 2 6165 2

1 1 6246 1 1 16206 1 1 1 6226 11 1 6186 1 1 1

6148 1 1 1 6168 1

1 1 6247 1 1 16207 1 1 1 6227 11 1 6187 1 1 16147 1 1 1 6167 1

1 1 6248 1 1 16208 1 1 1 6228 11 1 6188 1 1 1
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6262 N 4 3 6282 N

N 4 7061 N 4 47021 N N 4 7041 NN 4 6301 N N 46261 N N 4 6281 N

N 4 7062 N 4 47022 N 4 4 7042 N4 3 6302 N 4 4

6264 2 2 2 6284 2

4 3 7063 N 4 47023 3 3 3 7043 33 3 6303 3 3 36263 3 3 3 6283 3

3 2 7064 3 3 37024 2 2 2 7044 22 2 6304 2 2 2

6266 1 1 1 6286 1

2 2 7065 2 2 27025 2 2 2 7045 22 2 6305 2 2 26265 2 2 2 6285 2

1 1 7066 1 1 17026 1 1 1 7046 11 1 6306 1 1 1

6268 1 1 1 6288 1

1 1 7067 1 1 17027 1 1 1 7047 11 1 6307 1 1 16267 1 1 1 6287 1

1 1 7068 1 1 17028 1 1 1 7048 11 1 6308 1 1 1

7082 N 4 4 7102 N

4 4 8021 N N 47141 N 4 4 7061 N4 4 7121 N 4 47081 N 4 4 7101 N

4 4 8022 N N 47142 N 4 4 7062 N4 4 7122 N 4 4

7084 3 3 3 7104 N

4 4 8023 N N 47143 N 4 4 7063 N3 4 7123 N 4 47083 N 4 4 7103 N

3 3 8024 N 4 37144 3 3 3 7064 33 4 7124 3 3 3

7086 1 1 1 7106 2

2 2 8025 3 3 27145 2 2 2 7065 22 2 7125 2 2 27085 2 2 2 7105 3

1 1 8026 2 2 17146 1 1 1 7066 11 1 7126 1 1 1

7088 1 1 1 7108 1

1 1 8027 1 1 17147 1 1 1 7067 11 1 7127 1 1 17087 1 1 1 7107 1

1 1 8028 1 1 17148 1 1 1 7068 11 1 7128 1 1 1

8042 N N 4 8062 N

N 4 8141 N N 48101 N N 4 8121 NN 4 8081 N N 48041 N N 4 8061 N

N 4 8142 N N 48102 N N 4 8122 NN 4 8082 N N 4

8044 3 3 3 8064 3

N 4 8143 N N 48103 N N 4 8123 NN 4 8083 N N 48043 N N 4 8063 N

3 3 8144 N 4 38104 N 4 3 8124 33 3 8084 3 3 3

8046 1 1 1 8066 1

2 2 8145 3 3 28105 3 3 2 8125 22 2 8085 2 2 28045 2 2 2 8065 2

1 1 8146 2 2 18106 2 2 1 8126 11 1 8086 1 1 1

8048 1 1 1 8068 1

1 1 8147 1 1 18107 1 1 1 8127 11 1 8087 1 1 18047 1 1 1 8067 1

1 1 8148 1 1 18108 1 1 1 8128 11 1 8088 1 1 1

8162 N N 4 8182 N

N N 10008221 N N 4 9000 NN 4 8201 N N 48161 N N 4 8181 N

N N 10008222 N 4 4 9100 N4 4 8202 N 4 4

8164 3 3 3 8184 3

N N 10008223 N 4 4 9300 N3 3 8203 N 3 38163 N 4 4 8183 N

N N 10008224 3 3 3 9500 N2 2 8204 3 2 2

8166 1 1 1 8186 1

8225 2 2 2 10002 2 8205 2 2 28165 2 2 2 8185 2

1000

8167 1 1 1 8187 1

1000

8226 1 1 1 10001 1 8206 1 1 1

8168 1 1 1 8188 1 8228 1 1 1 10001 1 8208 1 1 1

1 1 8207 1 1 1 10008227 1 1 1 1000
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